



NZ.231.083.2019.MGW

Katowice 12.09.2019 r.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA

Świadczenie usług pocztowych na rzecz KZGM w Katowicach

Zamawiający, Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Katowicach, zgodnie z Rozdziałem VI pkt 5 oraz pkt 6 ogłoszenia o zamówieniu udziela następujących wyjaśnień i dokonuje zmiany treści ogłoszenia (wzoru umowy):

Pytanie 1:

Zamawiający we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 4 do ogłoszenia o zamówieniu w § 5 ust. 10 oraz ust. 11 określił termin doręczania przesyłek listowych oraz paczkowych. Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację treści tego punktu na zgodne z postanowieniami dotyczącymi terminów doręczania przesyłek pocztowych, które zostały uregulowane Rozporządzeniem Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie warunków wykonywania usług przez operatora wyznaczonego (Dz. U. z 2013r., poz. 545), wydanego na podstawie ustawy Prawo Pocztowe lub na podstawie regulaminu usług zgodnie z zapisami których realizowane są usługi. Powyższa zmiana jest związana z tym, że jako operator wyznaczony jesteśmy zobligowani do przestrzegania Prawa Poczтового na, które sam Zamawiający się powołuje § 1 ust. 1 (Przedmiot Umowy), a na jego podstawie wydane jest Rozporządzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji, które reguluje sprawę terminów doręczania przesyłek. W związku z powyższym bardzo prosimy o uwzględnienie powyższej argumentacji i zmianę treści powyższych paragrafów żeby sprawę terminów doręczania przesyłek regulowało wspomniane Rozporządzenie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zmienia § 5 ust. 10 oraz ust. 11 wzoru umowy i nadaje im brzmienie:

"10. Wykonawca zobowiązany jest doręczać przesyłki listowe krajowe z zachowaniem wskaźników terminowości doręczeń, określonych w Rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie warunków wykonywania usług powszechnych przez operatora wyznaczonego.

11. Wykonawca zobowiązany jest doręczać paczki pocztowe z zachowaniem wskaźników terminowości doręczeń, określonych w Rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie warunków wykonywania usług powszechnych przez operatora wyznaczonego."

Pytanie 2:

Zamawiający we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 4 do ogłoszenia o zamówieniu w § 7 ust. 3 określa, że „Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karą umowną w kwocie odpowiadającej należności za doręczanie danej przesyłki...”. Czy z uwagi na wyjaśnienie tej kwestii w pytaniu pierwszym oraz powołania się przez Zamawiającego na Prawo Pocztowe w § 7 ust. 2 umowy (dotyczy kar umownych), czy Zamawiający usunie § 7 ust. 2 umowy? W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy Zamawiający może domagać się należnego odszkodowania zgodnie z przepisami regulującymi tę kwestię w ustawie Prawo Pocztowe.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że usuwa ust. 3 w § 7 wzoru umowy. W związku z powyższym ulega zmianie numeracja dotychczasowego ust. 4 na ust. 3.

Pytanie 3:

Zamawiający we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 4 do ogłoszenia o zamówieniu w § 6 ust. 3 określił możliwość wypowiedzenia umowy przez Zamawiającego. Czy Zamawiający uznając zasadę równości traktowania stron umowy, dopuszcza możliwość uzupełnienia zapisów dotyczących rozwiązania umowy o wypowiedzenie z zachowaniem 1 miesięcznego okresu wypowiedzenia, dla każdej ze stron bez podania powodów, złożonego na piśmie, ze skutkiem na ostatni dzień miesiąca kalendarzowego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że we wzorze umowy nie ma zapisów pozwalających Zamawiającemu na wypowiedzenie umowy bez podania powodów. W związku z tym Zamawiający nie dopuszcza zmiany powyższego zapisu.

Pytanie 4:

Zamawiający we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 4 do ogłoszenia o zamówieniu w § 6 ust. 3 pkt 3 zapisał „jeżeli pomimo uprzednich dwukrotnych zastrzeżeń ze strony Zamawiającego Wykonawca nie wykonuje usługi zgodnie z umową albo zaniedbuje zobowiązania umowne”. Czy Zamawiający może wymienić katalog takich zastrzeżeń za jakie Wykonawca będzie ponosił odpowiedzialność – sugerujemy jednak żeby tą kwestię regulowało Prawo Pocztowe na, które sam Zamawiający powołuje się w ogłoszonym postępowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zmienia § 6 ust. 3 pkt. 3 wzoru umowy i nadaje mu brzmienie:

"3) jeżeli pomimo uprzednich dwukrotnych zastrzeżeń ze strony Zamawiającego Wykonawca nie wykonuje usługi zgodnie z ustawą Prawo Pocztowe".

Zmieniony załącznik nr 4 do ogłoszenia tj. wzór umowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian, tj. zgodnie z ogłoszeniem z dn. 11.09.2019 r.

Otrzymują:

- Adresat,
- NZ – a/a

Załącznik:

- zmieniony wzór umowy

DYREKTOR

mgr inż. Barbara Oborny

Sporządziła: Monika Gnacy-Witt, tel. 032/41 63 168

Informacja dla osób fizycznych, których dane osobowe są przetwarzane przez KZGM w Katowicach: Administratorem Danych Osobowych jest Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Katowicach z/s 40-126 Katowice ul. Głazyńskiego 5, skr. pocztowa 334, tel: 32 258 20 21 do 25, fax: 32 258 20 25, NIP: 634 269 76 80, REGON: 241031620.



Adres e-mail Inspektora Ochrony Danych: IOD@kzgm.katowice.pl. Dane osobowe przetwarzamy w celu wykonania określonych prawem obowiązków i uprawnień, realizacji zawartych umów oraz gdy jest to niezbędne do wykonania zadań realizowanych w interesie publicznym. Możemy także przetwarzać dane w celu ochrony żywotnych interesów Państwa bądź osób trzecich. Podstawą przetwarzania może być również udzielona zgoda. Dane przechowujemy tylko do czasu spełnienia celów, dla których je zebraliśmy lub przez okres wymagany przez przepisy prawa. Przekazujemy dane tylko takim odbiorcom, których udział w realizacji celów przetwarzania jest niezbędny, lub które są uprawnione do ich przetwarzania na podstawie przepisów prawa. Podanie danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji gdy przestanie przetwarzania tych danych stanowiłby przepis prawa lub zawarta między stronami umowa. Mają Państwo prawo żądania dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania i usunięcia, ograniczenia przetwarzania (o ile realizacja tych praw nie będzie w sprzeczności z realizacją celów przetwarzania), prawo do wniesienia skargi na przetwarzanie i skargi do PUODO, a w przypadku gdy podstawą przetwarzania jest zgoda – prawo do wycofania tej zgody, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania dokonanego do momentu wycofania zgody.

